clefiarum commanentes jufte diftringendos , nec

ullas redhibitiones aut illicitas occafiones requiren-

das noftris & futuris tcmporibus ingredi audeat vel

ea quae fupra memorata funt penitus exigere praefu-

mat; fedliceat praedido antiftiti fuifque íucceíTo-

ribus res praedidarum Ecclefiarum cum omnibus

rebus & hominibus fibi fubjedis fub immunitatis

noftrae defenfione quieto ordine poffidere ac noftro

fideliter parère imperio , atque pro ftabilitate no-

ftra, conjugis ac prolis, vel totius imperii à Domi

no nobis collati atque confervandi : una cum clero

& populo fibi libere Domini mifericordiam exora-

re deledet. Quod fi forte fuper eifdem rebus ante

praedidam exuftionem à praelatis praefatarum Eccle

fiarum jure pofleffis quaeftio orta fuerit, ut pro eis

legaliter in quolibet loco difceptare neceiTe fit , ita

per hanc noftram autoritatem eafdem & mancipia

defendant ficuti per eadem inftrumenta , fi perdita

non fuiffent , legibus defendí poterant. Haec quippe

autoritas ut firmiorem habeat vigorem , & ab om

nibus verius certiufque credatur, manu propria

fubter firmavimus , & annuli noftri impreifione

fignari juflimus.

Signum Ludovici

Imperatoris.

Data vu. Kal. Apr. anno Chrifto propitio imperii

Domini Ludovici Piiifimi Aug. indid. ix, Adum
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Aquifgrani palatio in Dei nomine féliciter. Amen.

Datum hujus vifionis facïa: à nobisRobertoMacIov.

Ep. die Luna? ante feftum Pui iricationis В. M. Vir-

ginis. Anno D. M. CC. xc. IV. Tures de Saint Meen.

Çeite année la veille de U Purification était effefli-

vement un Lundi.

fly 4 цп Vidimus iam ce même A&fde Глп i 5 4 1 .

far U Sénéchal de Ploerrnel, Etienne de Rofmadec

GiarUt.

batur, ut ex opere manuum quotidiano , ficut ./Egy.

ptiiMonachi,fe polfet invidu necelfario cominero.

Nam non folum Monachorum , fed etiam Here-

mitarum currebant per femitam. Et haec quidem

lex live Regula per témpora longa refulfit in ifto

Monafterio , id eft.ab illo tempore quo Gradlonus,

quem appellant magnum , Britannia: tenebat fcep-

trum , u!que ad annum Ludovici Augufti Imperii

V. Dominicas autem Incarnat, d. ccc. xvi i i. at

tum cumjanbab infirmioribus quibufque refugi ,

propter difficultatem videlicet , videbatur ; quippe

3uibus nec etiam cum tantis difficultatibus prae-

idis fufficiens praebebatur indumentum.id eft, nifi

aut una tantum tunica cum melote & pedum in

dumento tarn in die quam in node contenti forent,

atquc palliolo С fi tarnen proficiícendi necelîîtas